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飛
島
村
農
業
委
員
会
の
委

員
の
う
ち
、
認
定
農
業
者
等

の
割
合
を
４
分
の
１
以
上
と

す
る
こ
と
に
つ
い
て
、
議
会

の
同
意
を
求
め
る
も
の
。

�

（
全
員
賛
成
で
可
決
）

飛
島
村
農
業
委
員
会
の

委
員
に
占
め
る
認
定
農

業
者
等
の
割
合
を
４
分

の
１
以
上
と
す
る
こ
と

に
つ
き
同
意
を
求
め
る

こ
と
に
つ
い
て

農
業
委
員
に
農
地
利
用
最

適
化
に
係
る
活
動
の
実
績
に

応
じ
て
農
地
利
用
最
適
化
交

付
金
の
支
給
に
伴
い
、
規
定

を
整
備
す
る
も
の
で
す
。

�

（
全
員
賛
成
で
可
決
）

飛
島
村
特
別
職
の
職
員

で
非
常
勤
の
も
の
の
報

酬
及
び
費
用
弁
償
に
関

す
る
条
例
の
一
部
改
正

住
民
税
の
寡
婦（
夫
）控
除

の
見
直
し
、
固
定
資
産
税
の

所
有
者
不
明
土
地
等
に
係
る

課
税
上
の
手
続
き
に
関
す
る

規
定
の
整
備
等
関
係
条
文
の

整
理
を
す
る
も
の
で
す
。

　
こ
の
改
正
は
住
民
に

と
っ
て
税
の
負
担
増
に
な

る
の
か
。

飛
島
村
税
条
例
等
の
一

部
改
正

質  

疑

問

条　
例　
改　
正

　
６
月
定
例
会
は
、
２
日
に
招
集
さ
れ
、
19
日
ま
で
の
18
日
間
の
会
期
で
、
招

集
日
に
は
３
月
の
選
挙
で
初
当
選
さ
れ
た
村
長
の
所
信
表
明
が
行
わ
れ
ま
し
た
。

　
ま
た
、
招
集
日
に
条
例
改
正
６
件
、
一
般
会
計
の
補
正
予
算
１
件
、
同
意
１

件
な
ど
８
議
案
が
提
出
さ
れ
、
最
終
日
に
は
一
般
会
計
の
補
正
予
算
１
件
、
人

事
案
件
20
件
、
諮
問
１
件
、
意
見
書
１
件
な
ど
23
議
案
が
追
加
提
出
さ
れ
ま
し

た
。
い
ず
れ
も
原
案
の
と
お
り
可
決
・
同
意
・
適
任
・
採
択
し
ま
し
た
。

　
一
般
質
問
は
、
会
期
16
日
目（
６
月
17
日
）に
６
人
が
当
面
す
る
村
政
の
問
題

を
た
だ
し
ま
し
た
。

６
月
定
例
会
の
あ
ら
ま
し

大規模改修工事が終了した役場庁舎

一般会計補
正後総額

58億3,34
7万8千円
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事
務
処
理
上
の
手
続

き
や
住
民
税
に
お
い
て

は
、
男
性
の
１
人
親
で
も

寡
婦
控
除
と
同
じ
額
に
引

き
上
げ
る
こ
と
と
な
る
た

め
、
住
民
に
と
っ
て
有
利

な
改
正
と
な
る
。

�

（
全
員
賛
成
で
可
決
）

低
所
得
者
層
の
負
担
を
軽

減
す
る
た
め
、
軽
減
判
定
と

答飛
島
村
国
民
健
康
保
険

税
条
例
の
一
部
改
正

な
る
所
得
の
基
準
額
を
引
き

上
げ
ま
す
。

ま
た
、
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ

ル
ス
感
染
症
の
影
響
に
よ
り
、

主
た
る
生
計
維
持
者
が
死
亡

ま
た
は
重
篤
な
傷
病
を
負
っ

た
世
帯
や
、
主
た
る
生
計
維

持
者
の
収
入
減
少
が
見
込
ま

れ
る
世
帯
に
対
し
て
令
和
２

年
２
月
１
日
か
ら
令
和
３
年

３
月
31
日
ま
で
の
間
に
納
期

限
が
あ
る
保
険
税
を
減
免
す

る
も
の
で
す
。

　
今
回
の
改
正
で
保
険
税

課
税
額
が
最
高
限
度
額
に

な
る
の
は
所
得
が
ど
の
く

ら
い
の
方
か
。

　

被
保
険
者
数
や
資
産
税

に
よ
っ
て
違
い
は
あ
る
が
、

被
保
険
者
が
３
人
、
資
産

税
額
が
２０
万
円
だ
と
す
る

と
、
所
得
は
１
８
１
０
万

円
を
超
え
る
と
限
度
額
に

な
る
。

質  

疑

問答

　
２
割
軽
減
、
５
割
軽
減

の
対
象
が
拡
大
さ
れ
て
、

低
所
得
者
層
に
対
し
て
は

税
の
軽
減
に
な
る
の
か
。

　

軽
減
の
対
象
が
広
が
る

の
で
負
担
軽
減
に
な
る
。

�

（
全
員
賛
成
で
可
決
）

健
康
保
険
法
の
規
定
に
よ

る
療
養
に
要
す
る
費
用
の
額

の
算
定
方
法
が
改
正
さ
れ
た

こ
と
に
伴
い
、
規
定
を
整
備

す
る
も
の
で
す
。

�

（
全
員
賛
成
で
可
決
）

問答飛
島
村
母
子
・
父
子
家

庭
医
療
費
支
給
条
例
等

の
一
部
改
正

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感

染
症
の
影
響
に
よ
り
、
主
た

る
生
計
維
持
者
が
死
亡
ま
た

は
重
篤
な
傷
病
を
負
っ
た
第

1
号
被
保
険
者
、
ま
た
は
主

た
る
生
計
維
持
者
の
収
入
減

少
が
見
込
ま
れ
る
第
1
号
被

保
険
者
に
対
し
、
令
和
２
年

２
月
１
日
か
ら
令
和
３
年
３

月
31
日
ま
で
の
間
に
納
期
限

が
あ
る
介
護
保
険
料
を
減
免

す
る
も
の
で
す
。

�

（
全
員
賛
成
で
可
決
）

飛
島
村
介
護
保
険
条
例

の
一
部
改
正

非
常
勤
消
防
団
員
等
に
係

る
損
害
補
償
の
基
準
を
定
め

る
政
令
の
一
部
を
改
正
す
る

政
令
の
施
行
に
伴
い
、
関
係

条
文
を
整
備
す
る
も
の
で
す
。

消
防
団
員
等
が
公
務
等
に

よ
り
死
亡
、
負
傷
等
の
際
に

基
準
と
な
る
補
償
基
礎
額
が

引
き
上
げ
ら
れ
ま
す
。

（
全
員
賛
成
で
可
決
）

飛
島
村
消
防
団
員
等
公
務
災

害
補
償
条
例
の
一
部
改
正

担
当
窓
口
の
福
祉
課

消
防
団
の
活
動

担
当
窓
口
の
住
民
課

税限度額の引き上げ
区　分 現　行 改正後

基礎課税額 60万円 62万円

後期高齢者支援金等課税額 19万円 19万円

介護納付金課税額 16万円 17万円

5割・2割軽減の基準額の見直し

区　分
軽減判定所得

現　行 改正後

7割軽減 基礎控除額（33万円）基礎控除額（33万円）

5割軽減
基礎控除額＋28万円
×（被保険者数＋特定
同一世帯所属者数）

基礎控除額＋28.5万
円×（被保険者数＋特
定同一世帯所属者数）

2割軽減
基礎控除額＋51万円
×（被保険者数＋特定
同一世帯所属者数）

基礎控除額＋52万円
×（被保険者数＋特定
同一世帯所属者数）


